
UCHWAŁA NR 289/XLI/2023 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 278/XXXIX/2022 Rady Gminy Radłów z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 278/XXXIX/2022 Rady Gminy Radłów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 71.000,00 zł, 

2) rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego 
w wysokości   49.000,00 zł.”.; 

2) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy: 

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 129.841,00 zł: 

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia 
  Dochody bieżące  
750  Administracja publiczna 359,00 zł 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

359,00 zł 

    
758  Różne rozliczenia  50.000,00 zł 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50.000,00 zł 
    
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79.482,00 zł 
 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

79.482,00 zł 

    
  RAZEM 129.841,00 zł 

3) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy: 

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę 129.841,00 zł: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

  Wydatki bieżące  

750  Administracja publiczna 359,00 zł 

 75011 Urzędy wojewódzkie 359,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 359,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B6664-A36D-45BA-B9D6-CED5D64784FF. Podpisany Strona 1



    
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79.482,00 zł 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 79.482,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79.482,00 zł 

    
  Razem: 79.841,00 zł 

  Wydatki majątkowe  

801  Oświata i wychowanie 50.000,00 zł 

 80104 Przedszkola 50.000,00 zł 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00 zł 

    
  Razem: 50.000,00 zł 

  RAZEM: 129.841,00 zł 

4) w załączniku Nr 9 – Plan dotacji celowych udzielanych z budżetu w 2023 r.  –  zwiększa się plan 
dotacji o kwotę 250.000,00 zł,  

Lp. Dział Rozdział § Przeznaczenie Kwota w zł 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH     
 
    ZWIĘKSZENIE 250.000,00 
1. 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla OSP Kościeliska 
250.000,00 

5) w załączniku Nr 10 – Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminy Radłów w roku 2023 – 
wprowadza się zmianę skutkującą przeniesieniem między paragrafami kwoty 250.000,00 zł oraz 
zwiększeniem o kwotę 50.000,00 zł 

Lp Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł 

  ZMNIEJSZENIA  

1. 754,75412,6060 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 
OSP Kościeliska 

250.000,00 

  Razem: 250.000,00  
  ZWIĘKSZENIA  

1. 754,75412,6230 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo 
- gaśniczego dla OSP Kościeliska  

250.000,00 

2. 801,80104,6050 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej z 
siedzibą Publicznego Przedszkola w Sternalicach  

50.000,00 

  Razem: 300.000,00  

Zmienia się nazwę dla inwestycji: 
było: Zakup lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Kościeliska 
ma być: Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Kościeliska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B6664-A36D-45BA-B9D6-CED5D64784FF. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B6664-A36D-45BA-B9D6-CED5D64784FF. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


